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Panie, naucz nas modlić się.
Błogosławiony brat Gil z Asyżu mówi: „Módl się z wiarą i poboż-
nością, gdyż łaska, której Bóg ci kiedyś nie dał, może udzielić przy 
innej okazji. Ze swojej strony złóż pokornie wszystko w Bogu, a Bóg 
złoży w tobie swoją łaskę, według swego upodobania.” 

Liturgia słowa 
Pierwsze czytanie: Rdz 18, 20-32
Psalm: Pan mnie wysłuchał, kiedy Go wzywałem.
Drugie czytanie: Kol 2, 12-14
Aklamacja: Otrzymaliście Ducha przybrania za synów, w którym 
wołamy: «Abba, Ojcze».
Ewangelia: Łk 11, 1-13
Jezus, przebywając w jakimś miejscu, modlił się, a kiedy skończył, 
rzekł jeden z uczniów do Niego: «Panie, naucz nas modlić się, tak 
jak i Jan nauczył swoich uczniów». A On rzekł do nich: «Kiedy 
będziecie się modlić, mówcie: Ojcze, niech się święci Twoje imię; 
niech przyjdzie Twoje królestwo! Naszego chleba powszedniego 
dawaj nam na każdy dzień i przebacz nam nasze grzechy, bo i my 
przebaczamy każdemu, kto przeciw nam zawini; i nie dopuść, 
byśmy ulegli pokusie». Dalej mówił do nich: «Ktoś z was, mając 
przyjaciela, pójdzie do niego o północy i powie mu: „Przyjacielu, 
pożycz mi trzy chleby, bo mój przyjaciel przybył do mnie z dro-
gi, a nie mam co mu podać”. Lecz tamten odpowie z wewnątrz: 
„Nie naprzykrzaj mi się! Drzwi są już zamknięte i moje dzieci są  
ze mną w łóżku. Nie mogę wstać i dać tobie”. Powiadam wam: 
Chociażby nie wstał i nie dał z tego powodu, że jest jego przyjacie-
lem, to z powodu jego natręctwa wstanie i da mu, ile potrzebuje.  
I Ja wam powiadam: Proście, a będzie wam dane; szukajcie,  
a znajdziecie; kołaczcie, a zostanie wam otworzone. Każdy  
bowiem, kto prosi, otrzymuje; kto szuka, znajduje; a kołaczące-
mu zostanie otworzone. Jeżeli któregoś z was, ojców, syn poprosi  
o chleb, czy poda mu kamień? Albo o rybę, czy zamiast ryby 
poda mu węża? Lub też gdy prosi o jajko, czy poda mu skorpio-
na? Jeśli więc wy, choć źli jesteście, umiecie dawać dobre dary 
swoim dzieciom, to o ileż bardziej Ojciec z nieba udzieli Ducha 
Świętego tym, którzy Go proszą».



Zapisy do I Komunii św.
Serdecznie zapraszamy dzieci, które we wrze-
śniu będą miały ukończone 7 lat lub więcej   
do udziału w przygotowaniu do Pierwszej Ko-
munii Świętej w naszej parafii. Zapisy potrwają 
do końca sierpnia 2025 r. Zajęcia  
są prowadzone w języku polskim.
Szczegóły rejestracji znajdują w załą-
czonym  kodzie QR.

Spowiedź
1 sierpnia, w piątek od 19:00 do 20:00 zapra-
szamy na adorację Najświętszego Sakramentu,  
w trakcie której będzie można skorzystać  
z sakramentu spowiedzi.

Zapisy do Bierzmowania
Młodzież w wieku 14 - 17 lat zapraszamy  
do zapisów do sakramentu Bierzmo-
wania w 2026 r. poprzez załączony 
kod QR. Program jest prowadzony 
wyłącznie w języku angielskim.

Okres wakacyjny
O. Michał Karnawalski będzie obecny w na-
szej parafii w końcówce lipca i w sierpniu.  
Z radością witamy go ponownie z nami.  
W tym czasie o. Piotr będzie prowadził rekolek-
cje w Polsce i miał swój urlop. Kancelaria para-
fialna będzie działała w ograniczonym zakresie, 
natomiat biuletyn parafiany dostępny będzie na 
stronie Duszpasterstwa Polskiego, www.stigna-
tius.pl. 

Wspólnota u Przyjaciela
W okresie wakacyjnym nie będzie spotkań 
wspólnoty. Życzymy wszystkim udanych urlo-
pów i zapraszamy ponownie 8 września. 

Apostolat Społeczny
Apostolat Społeczny serdecznie dziękuje wszyst-
kim wolontariuszom, parafianom i ludziom do-
brej woli za całoroczne wsparcie i otwarte serca. 
Informujemy, że charity będzie otwarte do koń-
ca lipca, a sierpień, jako czas wakacyjny dla nas, 
będzie miesiącem przerwy.   


